VALOR TOTAL R$ 

2.760,00 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 
RECEBIMENTO DO OBJETO 
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 2.760,00 (dois mil setecentos 

e sessenta reais) para realização dos serviços, conforme descrito na Cláusula Segunda do 
Contrato.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a prestação dos serviços, conforme 
descrito na Cláusula Segunda do Contrato, mediante a apresentação do competente

[...]

13 DE JULHO DE 2018 

CONTRATADA: EDUARDO JOSÉ CORREA PINTO MEI  

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2018 

OBJETO: Prestação de serviços de mão de obra para recapagem de 230 m
2
 de piso de um 

pavilhão pertencente ao Município.  

VALOR: R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais).  

VALIDADE: 30 (trinta) dias, a contar da data de sua assinatura, podendo ser renovado por 
igual período.  

Santa Tereza (RS), 13 de julho de 2018.  

Gilnei Fior 
Gabinete do Prefeito Municipal  

Data supra 

Procurador Jurídico